Hoc quoque Tiresia.] proinde
quasi multa alia inter se locuti sint, & quasi nō
sit hoc sermonis principium, à media quodam-
modo narratione orditur: quo in genere frequē-
tes sunt comici. Terent. And. *Quid igitur sibi vult
pater: cur simulari: & ibidem, ita quidem res est, vt
dixi, Lesbia, ibid. Mihi orare, &c. Scindendum est au-*

tem, Horatium alludere ad ea, quæ fixit He-
merus de Vlyssi ad inferos descensu, quæ sunt
idem, vbi Circe Vlyssi omnibus precibus ob-
ferranti, vt sibi in patriam redeundi potestatem
faciat, viām; ostendat, respōdet, illi per se qui-
dem reuerti licere: sed non antē id fieri posse,
quām ad inferos descenderit, Tiresiamq; vatem
coſuluerit; quem ait nūm quām labi, nūm quam
errare: cui foli Proserpinam etiam mortuo pru-
dentiam, sapientiamq; dedisse: ceteros verò um-
bras esse, atque huc & illue vagari, ac volitare.
Homeri verba sunt hæc: Αλλα τελέσαι καὶ πάντας
καὶ οὐδὲ τελέσαι καὶ πάντας Εἰς Λίδον δύμες,
καὶ ἐπαγῆς Περσεφόνην, Ψυχὴ γενομένης θι-
βαῖς Τερεσία Μάρτιον αἷλας, τοῦ τε φρένες ἔμ-
πεδι εἰσι. Τῷ καὶ τεθέωπι νόον πόρε Περσεφό-
νη, Οὐφέπεινάστη τοῦ δὲ σικοῦ ἀστατοῦ, cum
quibus congruunt illa Pindarica εἴδειν οἰδη.
Τερεσία πυκνῶς βουλᾶς, id est, Tiresiae pru-
dentibus consiliis.

AMISSAS R E P. Q. V. R E S.] iacturas præ-
teritas facire possim, omnī autem damnorū,
quæ fecit Vlysses, grauissimū fuit illud, quod ei
accidit ob foli boues ab eius sociis violatos, ac
mactatos. Nam propter huius facinoris culpam
socios omnes suos amisi, ipse vix nudus ligno
vno nauis nixus ad Calypsonem peruenit: quæ
narratur δύναται, & nos attigimus annot. ad e-
pist. 5.lib.1.

DOLOSO] noti quidem sunt Vlyssis dolis vel
pueris, & diximus sup. quiddā hac de re ad Od.
6.lib.1. sed non me pigebit tamen locos duos ex
Homero proponere lectori, quibus ingenium
Vlyssis tale fuisse declarat. Nestor. Ἀλλα, ipsius
Vlyssis filio Telemacho Vlyssem fallaciūrum, ac
que aſtūrūm omnī varietate, & multitudine
Græcis omnibus antecelluisse dicit, his ver-
bis, Εἴθ' οὐτις ποτε μήτιν δύοισιν θεοῖς ὁδούσις.
Πατροῖσι δόλοισι, πατρῷ πεδό, id est, Vbi nemo
vinquam consilio & follertia cum eo se compa-
rate vellet, quoniam multo superior erat Vly-
sses pater tuus variis dolis, & Pallas δύναται,
posita pastoris, cuius similitudinem & ornatum sibi
sumferat, persona, aſtūrūm, & callidissimū
omnium futurum esse ait, qui vlo aſtūrūm
genere Vlyssem superare queat, etiam si Deus ei
obuiam fiat. Κερδελέος καὶ εἴη, καὶ θειλότος,
οὐ σε παρέλθει. Εγ πάντας δόλοισι, καὶ εἴ θεος
απιδέσῃ, Σχέτλιε, ποικιλόμυτα, δόλων δέ,
οὐκ εἰρηνές Οὐδέ δι ση ἀρέ εὖν γοῦν λίξει
ἀπατῶν, Μηδών τε χρονίας, οἵτοι πεδόνει φί-
λοι εἰσι, id est, Astutus firile, & valde fallax, qui
te omnibus dolis prætereat, etiam si Deus tecū
cerret, infelix, seu miserabilis, variorum conſi-
liorum artifex, dolis inexplibilis: ergo ita futu-
rum fuit, vt ne in tua quidem patria fallaciūrum
sermonūmque dolosorum, qui tibi natura soli
cari sunt, modum constitueret?